08487146

08492125
08492198
08491745

04566210

13 de agosto de 2024

04570485
04570551
04570182

L LD

GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE AYACUCHO
COMISION DE SELECCION Y EVALUACION - CAS 2024

RELACION DE POSTULANTES

PROCESO CAS N.° 013-2024-GRA/GG-GRDS-DRE-OA-URH
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) CHOFER

¥S ¥ §
¥S ¥ NOMBI

GONZALES HUAMAN, HOMER
SUAREZ VALDEZ, VICTOR HUGO

PALOMINO QUISPE, HUGO
TORRES TIPE, ROLANDO

APTO PARA EVALUACION DE CURRICULAR
APTO PARA EVALUACION DE CURRICULAR
NO APTO
NO APTO




